
Linie 359: Westerstede - Moorburg - Halsbek - Tarbarg 
Verkehrstage: montags bis freitags an Werktagen, nicht am 24.12. und 31.12. Gültig ab: 15.12.2024

Fahrt 101 103 105 107 109 111 112 115

Westerstede, Famila ab 08:53 09:53 10:53 14:15 15:15 16:15 17:15

Bus S35 von Oldenburg am ZOB 07:42 08:37 09:37 10:37 14:07 15:07 16:07 17:07

Bus 350 von Oldenburg am ZOB 07:40 08:46 09:46 10:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Westerstede, ZOB 07:55 08:55 09:55 10:55 14:17 15:17 16:17 17:17

Westerstede, An der Norderbäke (Klinik) 07:57 08:57 09:57 10:57 14:19 15:19 16:19 17:19

Westerstede, Lüttje Moorpadd 07:58 08:58 09:58 10:58 14:20 15:20 16:20 17:20

Hollwege, Heinemann 08:00 09:00 10:00 11:00 14:22 15:22 16:22 17:22

Moorburg, Am Wall 08:02 09:02 10:02 11:02 14:24 15:24 16:24 17:24

Moorburg, Frerichs 08:02 09:02 10:02 11:02 14:24 15:24 16:24 17:24

Moorburg, Alter Postweg 41 08:03 09:03 10:03 11:03 14:25 15:25 16:25 17:25

Moorburg, Am Wall 55 08:04 09:04 10:04 11:04 14:26 15:26 16:26 17:26

Neuengland, Neuengländer Str. 23 08:04 09:04 10:04 11:04 14:26 15:26 16:26 17:26

Neuengland, Neuengländer Ringstr. 08:05 09:05 10:05 11:05 14:27 15:27 16:27 17:27

Neuengland 08:06 09:06 10:06 11:06 14:28 15:28 16:28 17:28

Neuengland, Hoher Weg 08:08 09:08 10:08 11:08 14:30 15:30 16:30 17:30

Halsbek, Mitte an 08:10 09:10 10:10 11:10 14:32 15:32 16:32 17:32

Halsbek, Stöhr 08:12 09:12 10:12 11:12 14:34 15:34 16:34 17:34

Tarbarg, Halsbeker Str. 190 08:13 09:13 10:13 11:13 14:35 15:35 16:35 17:35

Tarbarg, Halsbeker Str. 173 08:14 09:14 10:14 11:14 14:36 15:36 16:36 17:36

Tarbarg, Halsbeker Str. 174 08:15 09:15 10:15 11:15 14:37 15:37 16:37 17:37

Tarbarg, Kreuzung an 08:17 09:17 10:17 11:17 14:39 15:39 16:39 17:39

Hinweise:

Alle Fahrten mit 8-sitzigem barrierefreien Kleinbus - Keine Mitnahme von Gruppen größer 8 Personen

Auskunft beim VBN unter 0421-596059 oder unter www.buergerbus-westerstede.de

Der Fahrplan ist ein von ehrenamtlichen Fahrern getragenes Angebot vom verein Bürgerbus Westersted e.V.

Linie 359:  Tarbarg - Halsbek - Moorburg - Westerstede
Verkehrstage: montags bis freitags an Werktagen, nicht am 24.12. und 31.12. Gültig ab: 15.12.2024

Fahrt 102 104 106 108 110 112 114 116

Tarbarg, Kreuzung 08:17 09:17 10:17 11:17 14:39 15:39 16:39 17:39

Tarbarg, Halsbeker Str. 174 08:18 09:18 10:18 11:18 14:40 15:40 16:40 17:40

Tarbarg, Halsbeker Str. 173 08:19 09:19 10:19 11:19 14:41 15:41 16:41 17:41

Tarbarg, Halsbeker Str. 190 08:19 09:19 10:19 11:19 14:41 15:41 16:41 17:41

Halsbek, Stöhr 08:20 09:20 10:20 11:20 14:42 15:42 16:42 17:42

Halsbek, Mitte 08:22 09:22 10:22 11:22 14:44 15:44 16:44 17:44

Neuengland, Hoher Weg 08:23 09:23 10:23 11:23 14:45 15:45 16:45 17:45

Neuengland 08:24 09:24 10:24 11:24 14:46 15:46 16:46 17:46

Neuengland, Neuengländer Ringstr. 08:25 09:25 10:25 11:25 14:47 15:47 16:47 17:47

Neuengland, Neuengländer Str. 23 08:25 09:25 10:25 11:25 14:47 15:47 16:47 17:47

Moorburg, Am Wall 55 08:26 09:26 10:26 11:26 14:48 15:48 16:48 17:48

Moorburg, Alter Postweg 41 08:27 09:27 10:27 11:27 14:49 15:49 16:49 17:49

Moorburg, Frerichs 08:29 09:29 10:29 11:29 14:51 15:51 16:51 17:51

Moorburg, Am Wall 08:30 09:30 10:30 11:30 14:52 15:52 16:52 17:52

Hollwege, Heinemann 08:32 09:32 10:32 11:32 14:54 15:54 16:54 17:54

Westerstede, Lüttje Moorpadd 08:34 09:34 10:34 11:34 14:56 15:56 16:56 17:56

Westerstede, An der Norderbäke (Klinik) 08:35 09:35 10:35 11:35 14:57 15:57 16:57 17:57

Westerstede, ZOB 08:38 09:38 10:38 11:38 15:00 16:00 17:00 18:00

Bus 350 ab WST -> BZA / Oldb. 09:07 10:07 11:07 12:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Bus S35 ab WST -> Oldb. 08:45 09:45 10:45 11:45 15:15 16:15 17:15 18:45

Westerstede, Famila ab 08:41 09:41 10:41 11:41 15:03 16:03 17:03 18:03

Hinweise:

Alle Fahrten mit 8-sitzigem barrierefreien Kleinbus - Keine Mitnahme von Gruppen größer 8 Personen

Auskunft beim VBN unter 0421-596059 oder unter www.buergerbus-westerstede.de

Der Fahrplan ist ein von ehrenamtlichen Fahrern getragenes Angebot vom verein Bürgerbus Westersted e.V.

Baute ZVBN
Hervorheben

Baute ZVBN
Hervorheben


